
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

31.10.2019                                         № 752 

 

 

О внесении изменения  

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»  

от 27.09.2019 № 663  

 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация МО «Ахтубинский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»               

от 27.09.2019 № 663 «О проведении публичных слушаний по вопросу 

получения разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объекта капитального строительства» 

следующее изменение:  

п. 2 постановления изложить в новой редакции: 

«2. Определить председательствующим на публичных слушаниях  

заместителя главы администрации МО «Ахтубинский район» Архипова И.В.».  

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить 

информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего 

постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации             

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы 

Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                            А.А. Кириллов  


